Paslaugų gavėjui sumokėti 2 000 dydžio baudą, o pažeidus šio papunkčio reikalavimus daugiau kaip

3 kartus, bus laikoma, kad tai yra esminis Sutarties pažeidimas;

10.5. per 5 (penkias) darbo dienas nuo Sutarties pasirašymo dienos pateikti Paslaugų gavėjui

6 500 Eur (šešių tūkstančių penkių šimtų eurų) dydžio Sutarties įvykdymo užtikrinimą, išduotą banko,

kredito unijos, kito turinčio teisę teikti šias paslaugas garantuotojo (toliau – garantas) ar draudimo

bendrovės (toliau – laiduotojas), galiojantį iki Sutarties galiojimo termino pabaigos, ir jo apmokėjimą